
ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

от 26.01.2015 № 29 
г. Ярославль 

О кадрах 

В соответствии с подпунктом 5.14 пункта 5 Положения о Министерстве 
природных ресурсов и экологии Российской Федерации, утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2008 г. «О 
Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации», на 
основании статьи 40 Устава Ярославской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Миронова Сергея Леонидовича назначить с 01 февраля 2015 года 
исполняющим обязанности директора департамента охраны окружающей 
среды и природопользования Ярославской области - главного 
государственного инспектора в области охраны окружающей среды 
временно, до согласования с федеральным органом исполнительной власти, 
осуществляющим функции по выработке и реализации государственной 
политики и нормативно-правовому регулированию в сфере охраны 
окружающей среды, освободив его в установленном порядке от замещаемой 
должности гражданской службы первого заместителя директора 
департамента охраны окружающей среды и природопользования 
Ярославской области. 

2. Указ вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


